Aug.
»’%M %Mk&b«-
,LXXII.

HERMANNUS MARCHIO .BADENSIS ET
IRMENGARDIS EJUS CONJUX NAVEM PER REH-
NUM ABBATIAE NEOBUXGENSIS IN SUIS DI-
'TIONIBUS DESCENDENTEM ET REDEUN-
TEM AB OMNI THELONEO ET EXACTIO-
NE IMMUNEM DECLARANT,

Ex Chartulario membranaceo Abbanae Neobus-
genﬁs‘ fol. 19. b.

J ermannus Dei gratm de Badin Marchio & coris

. jux ejus nobilis Marchioniffa nomine Jrmin-
gardzs omnibus hes litteras infpicientibus dilec-
tionem & falutem in Chriffo. . Ex oré Catholico-
rum do&orum prudenﬂumque ecclefiafticorum
“prelatorum cognovimus, quod hemines in ‘hae
mortali fragilitate conftituti in eterna beatitudine
felices fint & coram Deo beatiy fi de animarum -

. fuarum falute folliciti fuerint in hoe mortali fecu-+

lo, qua de re Teire volurus omnes hos apices in- '

fpicientes, quod nos cum communi confilio mi-

niﬁepahum noftrorum & ad peucxonem Vertera-
v ‘ bilis
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* bilis Domini Alberonis Abbatis novi Caftri pro fa-
lute animarum noftrarum nec non parentum no-
~ ftrorum ho¢ modo quandam-modicam fecimus ele- -
“‘mofinam ecclefie fhe. frater enim predi€ti loci a
“ Domino noftro gloriofb Imperatore Friderico & fi-
lio eius rege Heinrico Libertatem navis per Rhe- .
num defcendeutls & redeuntijs habere meruerunt, -
quam {cilicet libertatem eiusdem havis per loca
noftre dicioni fubjeéta eisdem in perpetuum do-
navimus, ita videlicet ut Iiberrime fine omni
‘Theloneo & tocius exaSionis occafione defcendat
& redeat & proventus, quos Lomines noftri de
jam di®a navi colligere & in Cameram noftram-
deferre conf'ueverant, fratres nevi caftri de cete-
ro percipiant ad fupplementum faarum prebenda-
" rum. quod qQuia pro falute noftra & parentum no-
_ firorum. fecimus, prefentem cartam figillis no-
. ftris fignavimus & elemofinam noftram ratam in
perpetuum effe volumus. de cetero fiquis, quod
abfit, de noftris vel de alienis huic noftre dona-
~ tioni quavis.occaffone obviare prefumpferit, Dei
" benediftione & amicitia noftra carebit. A&ta -
funt hec & feripta anno ab incarnatione Domini
M. CC. XXV. concurrenta JI. Indi€tione XIIL
epafta VIIII. Coram his teftibus Haltero abbate
de Alba, Gerbotone pnore eiusdem loci, Suwiches
yo notario Heinrico pmcema s ‘Symundo dapiferoy
Heinyico de Rode, & filio ejus Burcbardo, Alberta
de Lisvelt Cunrado Capellano de Badin Burtbar-
do Scolteto de uffisbeip & aliis quam pluribus.

£

LXXIIL
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. HONORIUS 1IL PP. JUBET UT BONA AB-
BATIAE INFERIORIS IN HOHENBURG ILLICI-